
12.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3022bd9a-4bb5-4279-9cbd-66346442f1dc 1/2

Ogłoszenie nr 540400826-N-2021 z dnia 12.01.2021 r.

Łęczyca: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 775559-N-2020 

Data: 30/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łęczyca, Krajowy numer identyfikacyjny 61101576700000, ul. ul. Konopnickiej  14, 99-100  Łęczyca, woj. łódzkie, państwo Polska, tel.

(024) 3882117, e-mail a.roszuk@gminaleczyca.pl, faks (024) 3883765. 

Adres strony internetowej (url): www.gminaleczyca.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I.4) 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Oferta wraz z załącznikami musi zostać złożona w zaklejonej, nieprzezroczystej kopercie w siedzibie Zamawiającego.

Koperta powinna posiadać nazwę i adres Wykonawcy oraz być zaadresowana i oznaczona: Urząd Gminy w Łęczycy Ul. Marii Konopnickiej 14,

99-100 Łęczyca oznakowane następująco: „ROZBUDOWA SSP IM. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA W TOPOLI KRÓLEWSKIEJ O BASEN SZKLONO –

REKREACYJNY, WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU, URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI ORAZ PRZEBUDOWĄ ISTNIEJĄCYCH

UTWARDZEŃ”- nie otwierać do dnia 18.01.2021r. do godz.11:30 

W ogłoszeniu powinno być: Oferta wraz z załącznikami musi zostać złożona w zaklejonej, nieprzezroczystej kopercie w siedzibie

Zamawiającego. Koperta powinna posiadać nazwę i adres Wykonawcy oraz być zaadresowana i oznaczona: Urząd Gminy w Łęczycy Ul. Marii

Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca oznakowane następująco: „ROZBUDOWA SSP IM. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA W TOPOLI KRÓLEWSKIEJ O

BASEN SZKLONO – REKREACYJNY, WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU, URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI ORAZ PRZEBUDOWĄ

ISTNIEJĄCYCH UTWARDZEŃ”- nie otwierać do dnia 22.01.2021r. do godz.11:30 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2) 

W ogłoszeniu jest: 3.Wadium wniesione w formie przelewu pieniężnego winno znaleźć się na rachunku Zamawiającego, zgodnie z art. 45

ust. 3 ustawy Pzp, najpóźniej do dnia i godziny wyznaczonej jako termin składania ofert. tj. do dnia 18 stycznia 2021r. do godz. 11.00. 

W ogłoszeniu powinno być: 3.Wadium wniesione w formie przelewu pieniężnego winno znaleźć się na rachunku Zamawiającego, zgodnie

z art. 45 ust. 3 ustawy Pzp, najpóźniej do dnia i godziny wyznaczonej jako termin składania ofert. tj. do dnia 22 stycznia 2021r. do godz.

11.00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 18.01.2021, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 22.01.2021, godzina:



12.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3022bd9a-4bb5-4279-9cbd-66346442f1dc 2/2

11:00, 

 
Drukuj


